年　　月　　日
かほく市　都市建設課長　あて
団体名
　代表者名　 　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
公園利用届
下記のとおり　　　　　　　　　　公園を利用したいので、利用届を提出します。
記
１．利 用 日 時　　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   午前・午後　　　時　　分まで
　　　　予備日　   　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　　 （雨天時等）　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　分まで
２．利用場所

３．利用目的

４．利用人数              人
５．担当者連絡先　　氏名
電話番号
６．順守事項　①ゴミは必ず持ち帰ること。
　　　　　　　②他の公園利用者とゆずりあって、公園を利用すること。
　　　　　　　③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
上記を守って、公園を利用いたします。
※添付資料：行事等の内容がわかる資料